
Mermaid Records ApS

c/o Sony Music, Vognmagergade 7, 6 sal, 1120
København K

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/4 - 31/3)

CVR-nr. 27 67 45 18

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 13/9 2016

Søren Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. april 2015 - 31. marts 2016 6

Balance pr. 31. marts 2016 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mermaid Records ApS
c/o Sony Music
Vognmagergade 7, 6 sal
1120 København K

CVR-nr.: 27 67 45 18
Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts
Hjemstedskommune: København K

Bestyrelse

Søren Erik Kristensen
Tine Skytte Holm
Henrik Daldorph Nielsen

Direktion

Henrik Daldorph Nielsen
Nikolaj Foss

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Advokat

Bech-Bruun
Langelinie Allé 35
2100 København Ø

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for det ultimative moderselskab Sony Corporation.

Koncernrapporten for Sony Corporation kan rekvireres på følgende adresse:

Sony Corporation
1-7-1 Konan
Minato-ku
Tokyo, 108-0075
Japan

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udgivelse af musik-cd'er og dvd'er primært med danske artister.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 425.713, og selskabets balance pr. 31. marts 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 27.850.513.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Det danske marked for indspillet musik udviste en stigning på ca. 1 % i forhold til året før. Faldet i salget af fysiske produkter var langt mindre end forventet, mens salget via digitale distributionskanaler (iTunes, Spotify, TDC Play m.fl.) viste sig at stige.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer, at det samlede marked for indspillet musik i regnskabsåret 2016/2017 vil forsætte med at stige med ca 1-2%.

Baseret på de seneste års resultater har ledelsen besluttet at undersøge mulighederne for at afvikle selskabets aktiviteter med henblik på en efterfølgende nedlukning af selskabet. Beslutningen har ikke indvirkning på den foreliggende årsrapport.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt anpartskapitalen og årets underskud har resulteret i at egenkapitalen pr 31. marts 2016 er negativ med DKK 27.850.513.

Moderselskabet Sony Corporation har afgivet en supporterklæring på 51%, svarende til ejerandelen. Sony Music har samtidig erklæret at mellemregningen mellem Mermaid Records ApS og Sony Music først forfalder 365 dage efter statusdagen.

Baseret på de modtagne erklæringer, realiserede resultater og budgetter for indeværende regnskabsår aflægges regnskabet efter going concern principper.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april 2015 - 31. marts 2016

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Nettoomsætning		6.628.372	6.969.998
Vareforbrug inkl. royalty og copyright		-3.959.872	-6.428.836
Andre eksterne omkostninger		-1.517.523	-2.090.219
Bruttoresultat		1.150.977	-1.549.057
Personaleomkostninger	2	-472.230	-382.302
Resultat før finansielle poster		678.747	-1.931.359
Finansielle omkostninger	3	-1.325.462	-1.252.821
Resultat før skat		-646.715	-3.184.180
Skat af årets resultat	4	221.002	708.920
Årets resultat		-425.713	-2.475.260

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-425.713	-2.475.260
		-425.713	-2.475.260

Balance pr. 31. marts 2016

Aktiver

Note	2016 DKK	2015 DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437.500	422.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.984	835.179
Andre tilgodehavender	956.600	223.587
Tilgodehavender	1.675.084	1.481.091
Likvide beholdninger	71.414	118.085
Omsætningsaktiver	1.746.498	1.599.176
Aktiver	1.746.498	1.599.176

Balance pr. 31. marts 2016

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-27.975.513	-27.549.800
Egenkapital	5	-27.850.513	-27.424.800
Hensættelse til udskudt skat		59.555	0
Hensatte forpligtelser		59.555	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.334.577	26.393.036
Langfristet gæld		26.334.577	26.393.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.007.879	2.475.921
Anden gæld		195.000	155.019
Kortfristet gæld		3.202.879	2.630.940
Gældsforpligtelser		29.537.456	29.023.976
Passiver		1.746.498	1.599.176
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Egenkapitalen pr 31. marts 2016 er negativ med DKK 27.850.513. Som anført i ledelsesberetningen, har ledelsen besluttet at undersøge mulighederne for at afvikle selskabets aktiviteter. Moderselskabet Sony Corporation har afgivet en supporterklæring på 51%, svarende til ejerandelen. Sony Music har samtidig erklæret at mellemregningen mellem Mermaid Records ApS og Sony Music først forfalder 365 dage efter statusdagen. Baseret på de modtagne erklæringer, aflægges regnskabet efter going concern princippet.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	435.770	345.870
Pensioner	34.272	34.272
Andre omkostninger til social sikring	2.188	2.160
	472.230	382.302
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.321.748	1.248.844
Andre finansielle omkostninger	3.714	3.977
	1.325.462	1.252.821

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-280.557	-708.920
Årets udskudte skat	59.555	0
	-221.002	-708.920

5 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. april	125.000	-27.549.800	-27.424.800
Årets resultat	0	-425.713	-425.713
Egenkapital 31. marts	125.000	-27.975.513	-27.850.513

Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Koncerintern lejeforpligtelse	30.000	30.000

Diverse

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. marts 2016.
